UBND HUYỆN NINH GIANG              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            PHÒNG GD&ĐT

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 23/PGD&ĐT-HSSV

      Ninh Giang, ngày 25  tháng  11  năm 2015
  "Vv hướng dẫn thi vòng chung kết

Bóng đá học sinh  Tiểu học cấp huyện
            năm học 2015 - 2016"

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học trong huyện
Thực hiện nhiệm vụ năm học 2015 - 2016 và công văn số 22/PGD&ĐT-HSSV ngày 13/10/2015 về việc hướng dẫn thi Bóng đá học sinh tiểu học cấp tỉnh và cấp huyện năm học 2015 - 2016. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ninh Giang hướng dẫn các đơn vị tham gia dự thi vòng chung kết giải Bóng đá học sinh tiểu học cấp huyện cụ thể sau:

I. NỘP KẾT QUẢ VÒNG LOẠI VÀ BỐC THĂM VÒNG CHUNG KẾT

1. Nộp kết quả vòng loại: Sau khi có kết quả của Vòng loại, Phòng GD&ĐT các bảng đấu nộp hồ sơ tổng hợp của các trận đấu về Phòng GD&ĐT theo mẫu sau:
	BẢNG KẾT QUẢ THI ĐẤU BÓNG ĐÁ MINI VÒNG LOẠI

	 CẤP TIỂU HỌC NĂM HỌC 2015 - 2016

	TT
	TÊN ĐỘI
	SỐ TRẬN
	THẮNG
	HÒA
	THUA
	HIỆU SỐ
	ĐIỂM

	1

	2

	3

	4

	5

    Chữ ký của các đội tham dự

2. Bốc thăm chia bảng vòng chung kết

Gồm 8 đội (7 đội nhất tại các bảng và TH Hồng Đức), tiến hành bốc chia làm 2 bảng A, B; tiến hành thi đấu vòng tròn tính điểm chọn mỗi bảng 1 đội nhất, 1 đội nhì vào đá bán kết

II. HỒ SƠ DỰ THI, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM NỘP HỒ SƠ VÒNG CHUNG KẾT

1. Hồ sơ dự thi

+ 01 b¶ng ®¨ng ký tæng hîp dù thi, Hiệu trưởng ký đóng dấu; c¬ quan y tÕ cã thÈm quyÒn x¸c nhËn cã ®ñ søc khoÎ tham gia thi ®Êu môn Bóng đá.;
+ Phiếu dự thi của học sinh và phiếu tham gia của huấn luyện viên, nhân viên phục vụ ...
2. Địa điểm, thời gian nộp kết quả, Hồ sơ dự thi và bốc thăm:

7h 30' thứ ba ngày 01 tháng 12 năm 2015 tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo

3. Nh÷ng quy ®Þnh kh¸c:

- HiÖu tr­ëng chÞu tr¸ch nhiÖm tr­íc Phßng vÒ nh©n sù, an toàn cho cầu thủ cña ®¬n vÞ m×nh.

- C¸c ®¬n vÞ tù lo kinh phÝ tập huấn vµ di chuyển khi tham gia thi ®Êu vòng chung kết
- Thời gian, địa điểm tổ chức vòng chung kết ban tổ chức sẽ thông báo sau khi các đơn vị nộp hồ sơ và tổ chức bốc thăm chia bảng.

- Ban tổ chức kiªn quyÕt xö lý nh÷ng tr­êng hîp vi ph¹m kh«ng ®óng ®èi t­îng dù thi, sÏ th«ng b¸o toµn ngµnh vµ xö lý c¸n bé phô  tr¸ch ®¬n vÞ cã vi ph¹m theo tinh thÇn ChØ thÞ 15/2002/CT-TTg cña Thñ t­íng ChÝnh phñ vÒ chèng tiªu cùc trong c¸c ho¹t ®éng TDTT.
Trên đây là hướng dẫn tổ chức thi vòng chung kết giải Bóng đá học sinh tiểu học huyện Ninh Giang năm học 2015 - 2016, các đơn vị căn cứ để nghiêm túc triển khai thực hiện, có điều gì vướng mắc xin liên hệ với bộ phận HSSV (Đ/c Đức) điện thoại 0968.200.852.
Nơi nhận:

         KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu VT.

                                                                                        Lê Tiến Đạt
(Mẫu 1)
TRƯỜNG TIỂU HỌC:

ĐĂNG KÝ TỔNG HỢP DANH SÁCH HỌC SINH DỰ THI
VÒNG CHUNG KẾT BÓNG ĐÁ MI NI HỌC SINH TIỂU HỌC
HUYỆN NINH GIANG NĂM HỌC 2015 - 2016
Họ và tên trưởng đoàn:                                                      Điện thoại:

Họ và tên HLV:                                                                   Điện thoại:

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Lớp, trường
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

                                                                           Ngày           tháng        năm 2015
XÁC NHẬN CƠ QUAN Y TẾ

         HIỆU TRƯỞNG

                                                                               (Ký, đóng dấu)

(Mẫu 2)

Trường:

PHIẾU DỰ THI VÒNG CHUNG KẾT MÔN BÓNG ĐÁ

HỌC SINH TIỂU HỌC HUYỆN NINH GIANG

NĂM HỌC 2015 - 2016
                               (Dùng cho Học sinh tham gia thi đấu)

Ảnh cỡ 3x4          - Họ và tên học sinh:

có dấu giáp          - Ngày, tháng năm sinh:

lai của

      - Lớp:                Trường

nhà trường           - Địa chỉ thường trú:

      - Xếp loại giáo dục:

	Chữ kí học sinh

	              Hiệu trưởng

              (ký, đóng dấu)

PAGE
1